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PRESSURE WASHER PARTS
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Para Español, vea páginas 4-6.
Pour le français, consulter les pages 7-9.
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# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

1 Grille 1 -------------- 3080600

2 Grille 1 -------------- 3080610

3 Blue Casing 1 -------------- 3082790

4 Door 1 -------------- 3081240

5 Door 1 -------------- 3081230

6 Box 1 -------------- 3080170

7 Electric Pump Assembly 1 -------------- 3081220

8 Base 1 -------------- 3082910

9 Wheel 2 -------------- 3080150

10 Cable Gland 1 -------------- 3080580

11 Handle 1 -------------- 3080230

12 Accessories Carrier 1 -------------- 3080280

13 Accessories Carrier 1 -------------- 3080190

14 Handle 1 -------------- 3080210

15 Knob 1 -------------- 3081060

16 Lever 1 -------------- 3080220

17 Plate 1 -------------- 3080200

18 TSS Kit 1 -------------- 3081280

19 Piston and Seals Kit 1 -------------- 3081270

20 Valves and Seals Kit 1 -------------- 3081290

21 Water Coupling Kit 1 H-3046-WTRKT 3082130

22 Cable 1 -------------- 3082360

23 Brush Kit for Motor 1 -------------- 3082600

PRESSURE WASHER PARTS LIST
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LIGHT DUTY ELECTRIC  
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PUMP SPARE PARTS KITS (NOT SHOWN)

REPLACEMENT PARTS LIST

REPLACEMENT PARTS

# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

1 Detergent Bottle 1 -------------- PW3080160

2 Hose with Quick Connect 1 H-3046-HOSE PW50969

3 Spray Gun 1 H-3046SPRYGN PW50968

4 Adjustable Lance/Nozzle 1 H-3046ADJNOZ PW50975

5 Turbo Lance/Nozzle 1 H-3046TRBNOZ PW50976

6 Garden Hose Adapter Kit 1 H-3046ADPKIT PW909103K

7 Electric Cord with GFCI 1 -------------- PW2761401110

8 GFCI Assembly 1 H-3046PLUG PW3084330

DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

Water Seals and Valves 1 -------------- PW3081290

Pre-Assembly TSS 1 -------------- PW3082350

O-Ring Kit 1 H-3046ORING PW909104K
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PARTES DEL LIMPIADOR A PRESIÓN
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# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

1 Rejilla 1 -------------- 3080600

2 Rejilla 1 -------------- 3080610

3 Marco Azul 1 -------------- 3082790

4 Puerta 1 -------------- 3081240

5 Puerta 1 -------------- 3081230

6 Caja 1 -------------- 3080170

7 Ensamble de Bomba Eléctrica 1 -------------- 3081220

8 Base 1 -------------- 3082910

9 Llanta 2 -------------- 3080150

10 Funda de Cables 1 -------------- 3080580

11 Asa 1 -------------- 3080230

12 Portador de Accesorios 1 -------------- 3080280

13 Portador de Accesorios 1 -------------- 3080190

14 Asa 1 -------------- 3080210

15 Perilla 1 -------------- 3081060

16 Palanca 1 -------------- 3080220

17 Placa 1 -------------- 3080200

18 Kit TSS 1 -------------- 3081280

19 Kit de Pistón y Sellos 1 -------------- 3081270

20 Kit de Válvulas y Sellos 1 -------------- 3081290

21 Kit de Acoplamiento para Agua 1 H-3046-WTRKT 3082130

22 Cable 1 -------------- 3082360

23 Kit de Cepillo para Motor 1 -------------- 3082600

LISTA DE PARTES DEL LIMPIADOR A PRESIÓN
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KITS DE PARTES DE REPUESTO PARA LA BOMBA (NO SE MUESTRA)

LISTA DE PARTES DE REPUESTO

REPUESTOS

# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

1 Botella de Detergente 1 -------------- PW3080160

2 Manguera con Conector Rápido 1 H-3046-HOSE PW50969

3 Pistola Rociadora 1 H-3046SPRYGN PW50968

4 Unión/Boquilla Ajustable 1 H-3046ADJNOZ PW50975

5 Unión/Boquilla Turbo 1 H-3046TRBNOZ PW50976

6 Kit Adaptador para Manguera de Jardín 1 H-3046ADPKIT PW909103K

7 Cable Eléctrico con GFCI 1 -------------- PW2761401110

8 Ensamble GFCI 1 H-3046PLUG PW3084330

DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

Sellos y Válvulas Impermeables 1 -------------- PW3081290

Preensamble TSS 1 -------------- PW3082350

Kit de Anillo-O 1 H-3046ORING PW909104K
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PIÈCES DU NETTOYEUR À PRESSION
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# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

1 Grille 1 -------------- 3080600

2 Grille 1 -------------- 3080610

3 Boîtier bleu 1 -------------- 3082790

4 Porte 1 -------------- 3081240

5 Porte 1 -------------- 3081230

6 Boîte 1 -------------- 3080170

7 Ensemble de pompe électrique 1 -------------- 3081220

8 Base 1 -------------- 3082910

9 Roue 2 -------------- 3080150

10 Presse-étoupe 1 -------------- 3080580

11 Poignée 1 -------------- 3080230

12 Porte-accessoires 1 -------------- 3080280

13 Porte-accessoires 1 -------------- 3080190

14 Poignée 1 -------------- 3080210

15 Bouton 1 -------------- 3081060

16 Levier 1 -------------- 3080220

17 Plaque 1 -------------- 3080200

18 Ensemble TSS 1 -------------- 3081280

19 Ensemble piston et joints 1 -------------- 3081270

20 Ensemble soupapes et joints 1 -------------- 3081290

21 Ensemble de raccord d'eau 1 H-3046-WTRKT 3082130

22 Câble 1 -------------- 3082360

23 Jeu de brosses pour moteur 1 -------------- 3082600

NOMENCLATURE DU NETTOYEUR À PRESSION
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ENSEMBLES DE PIÈCES DE RECHANGE POUR POMPE (NON ILLUSTRÉS)

LISTE DES PIÈCES DE RECHANGE

PIÈCES DE RECHANGE

# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

1 Bouteille de détergent 1 -------------- PW3080160

2 Tuyau à raccordement rapide 1 H-3046-HOSE PW50969

3 Pistolet pulvérisateur 1 H-3046SPRYGN PW50968

4 Lance/buse ajustable 1 H-3046ADJNOZ PW50975

5 Lance/buse turbo 1 H-3046TRBNOZ PW50976

6 Ensemble d'adaptateurs pour boyau 
d'arrosage

1 H-3046ADPKIT PW909103K

7 Cordon électrique avec disjoncteur de 
fuite de terre

1 -------------- PW2761401110

8 Assemblage du disjoncteur de fuite de 
terre

1 H-3046PLUG PW3084330

DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

Joints étanches à l'eau et soupapes 1 -------------- PW3081290

Préassemblage TSS 1 -------------- PW3082350

Jeu de joints toriques 1 H-3046ORING PW909104K
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